

## PRODUCTOS & PRECIOS

	DIMENSIONES (mm)	LONGITUD (m)	PRECIO POR METRO LINEAL		PRECIO POR UNIDAD		PRECIO POR M2	
<b>MADERA MACIZA NATURAL</b>								
Tabla lisa	21 * 95	6	2,08 €		12,50 €		21,94 €	
	21 * 145	6	3,18 €		19,06 €		21,90 €	
Pilar	90 * 90	6	8,43 €		50,61 €			
	140 * 140	6	19,92 €		119,52 €			
	160 * 160	6	29,27 €		175,63 €			
	190 * 190	6	38,12 €		228,69 €			
<b>MADERA MACIZA AUTOCLAVE</b>								
			VERDE	MARRÓN	VERDE	MARRÓN	VERDE	MARRÓN
Tabla lisa	21 * 45	6	1,42 €	1,75 €	8,46 €	10,51 €	31,34 €	38,96 €
	21 * 95	6	2,81 €	3,51 €	16,84 €	21,04 €	29,56 €	36,92 €
	21 * 145	6	4,26 €	-	25,54 €	-	29,35 €	-
Listón	45 * 45	6	2,71 €	-	16,24 €	-		
	45 * 70	6	3,53 €	3,88 €	21,19 €	23,33 €		
	45 * 95	6	5,05 €	5,60 €	30,26 €	33,61 €		
	45 * 120	6	6,67 €	7,34 €	40,03 €	44,06 €		
	45 * 145	6	7,99 €	9,39 €	47,95 €	56,34 €		
	45 * 195	6	10,37 €	-	62,21 €	-		
Pilar	70 * 70	6	5,32 €	6,72 €	31,94 €	40,33 €		
Viga	70 * 145	6	11,92 €	13,31 €	71,50 €	79,88 €		
	70 * 195	6	14,71 €	16,67 €	88,27 €	100,02 €		
Pilar	90 * 90	5,1	8,41 €	-	42,89 €	-		
	90 * 90	6	8,41 €	10,93 €	50,47 €	65,56 €		
<b>MADERA LAMINADA NATURAL</b>								
Pilar	120 * 120	4 - 8 & 12	16,64 €					
	140 * 140		22,65 €					
	160 * 160		29,58 €					
	200 * 200		46,22 €					
	240 * 240		66,56 €					
Viga	60 * 120		8,32 €					
	60 * 160		11,10 €					
	80 * 160		14,79 €					
	80 * 200		18,49 €					
	100 * 200		23,11 €					
	100 * 240	27,73 €						
	140 * 280	45,30 €						
200 * 320	73,96 €							

**www.bricomaderwood.com - Tel. (+34) 691 824 714 - Avenida Alicante, 67, 03760 Ondara**

PRECIOS IVA INCL. - Precios válidos, salvo error tipográfico - disponibilidad puede variar



## PRODUCTOS & PRECIOS

	DIMENSIONES (mm)	LONGITUD (m)	PRECIO POR METRO LINEAL	PRECIO POR UNIDAD	PRECIO POR M2
<b>MATERIAL CASITAS</b>					
Tabla casita machihembrado natural	28 * 110	6	3,56 €	21,34 €	32,34 €
Tabla casita machihembrado marrón	28 * 110	6	5,22 €	31,25 €	47,36 €
Puerta casita reversible natural con marco y cerradura	900 * 1800			240,67 €	
Pilar casita natural	90 * 90	3		51,47 €	
Pilar casita autoclave verde	90 * 90	3		52,25 €	
Pilar casita autoclave marrón	90 * 90	3		56,25 €	
<b>MACHIHEMBRADOS</b>					
Machihembrado natural	18 * 84	6	1,36 €	8,16 €	16,19 €
Machihembrado verde	18 * 84	6	1,75 €	10,51 €	20,87 €
Machihembrado marrón	18 * 84	6	1,94 €	11,59 €	22,99 €
Semimachihembrado marrón	21 * 100	6	2,83 €	17,00 €	28,34 €
<b>TABLERO OSB MACHIHEMBRADO</b>					
natural	18 * 675	2,5		24,20 €	14,34 €
apto exterior color oro	18 * 675	2,5		36,30 €	21,51 €
apto exterior color negro	18 * 675	2,5		36,30 €	21,51 €
<b>TABLA SUELO TERRAZAS</b>					
Tarima verde	28 * 120	6	4,07 €	24,39 €	33,88 €
Tarima marrón	28 * 120	6	4,34 €	26,08 €	36,22 €
Tarima termo tratado marrón	28 * 120	6	6,20 €	37,20 €	51,67 €
Tarima termo tratado gris	28 * 120	6	6,20 €	37,20 €	51,67 €
	<b>DIÁMETRO (mm)</b>	<b>LONGITUD (m)</b>	<b>PRECIO POR METRO LINEAL</b>		
<b>ROLLIZO AUTOCLAVE*</b>	80	2 - 4	6,26 €		
<b>RIESGO 4</b>	100	2 - 4	9,17 €		
	120	2 - 4	11,10 €		
	180	2,5, 5	25,23 €		

\* solo pedido, plazo de entrega 2-5 días

- otras dimensiones no especificadas se pueden pedir bajo pedido

**www.bricomaderwood.com - Tel. (+34) 691 824 714 - Avenida Alicante, 67, 03760 Ondara**

PRECIOS IVA INCL. - Precios válidos, salvo error tipográfico - disponibilidad puede variar

